АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №93
30 декабря  2013 г.                                                                                               х. Камышев
«О назначении контрактного
управляющего»
           В  соответствии   с Федеральным законом от 5 апреля 2013  года

 №44-ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1.Назначить специалиста 1 категории по экономике Орёл Наталью Николаевну контрактным управляющим с 01.01.2014 года.
2.Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего.

3..Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Гава Камышевского
сельского поселения                                                     Н.С.Лысенко